



Taşpınar: Tarımı zenginlik sembolü haline getirelim

Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu ile Beslenme, Eğitim ve Araştırma Vakfı iş birliğiyle, Göbeklitepe’de, “Medeniyetin Başladığı Yer: Buğdayın Bereketiyle Göbeklitepe” başlıklı toplantı gerçekleştirildi »**4’TE**

Taşpınar: Tarımı zenginlik sembolü haline getirelim



Türkiye Un Sanayicileri Federasyonu (TUSAF) ile Beslenme, Eğitim ve Araştırma Vakfı (BESVAK) iş birliğiyle, buğdayın ilk yetiştirildiği ve una dönüştürülerek ekme yapıldığı yer olarak nitelendirilen Göbeklitepe'de, "Medeniyetin Başladığı Yer: Buğdayın Bereketiyle Göbeklitepe" başlıklı toplantı gerçekleştirildi. TUSAF ve BESVAK'ın düzenlediği "Buğdayın Bereketiyle Göbeklitepe" toplantısına katılan Ulusal Hububat Konseyi (UHK) Başkanı Özkan Taşpınar, tarımın tarihteki önemine değinerek, tarımda Dünya'da ilk 5 ülke arasına girmenin Türkiye için hiç zor olmayacağına dikkat çekti. "Tarihin her safhasında var olan tarım, sanayi ve teknolojik gelişimin de temelini oluşturmuştur. Bugün, sanayide gelişmiş olup



da tarımda gelişmemiş hiçbir ülke yoktur. Bu tesadüf olmaz" diyen Taşpınar, şunları söyledi: "Ülkemizde tarımda teknoloji kullanımı, sertifikalı tohum teşviki, verilen destekler ile azalan tarımsal alanlarımıza rağmen rekolte düşmemiş hatta bir miktar artmıştır. Bu olumlu gelişmedir. Ancak artan nüfus ve beslenme alışkanlıklarının değişmesiyle birlikte gıdaya ulaşım ve güvenliği eskiye göre daha stratejik

bir durum almıştır. Avrupa'da birinci, Dünya'da 7. büyük tarım ekonomisi olan Türkiye, tarımsal toprak kaynakları olarak da dünyada 17. Sırada. Un sanayisi başta olmak üzere gıdada net ihracatçı bir ülkeyiz. Bundan gurur duyuyoruz. İçinde bulunduğumuz coğrafya bizlere sorun yaşattığı kadar önemli fırsatlar da sunmaktadır. Bu açıdan diğerleri yürürken bizi koşturacak politikalar ve stratejileri hızla üretmemiz hayati önem arz etmektedir. Bu anlayışla tarımda Dünya'da ilk 5 ülke arasına girmek hiç zor olmayacaktır. Burada her kesime büyük görev hatta yeri geldiğinde fedakârlık da düşecektir. Biz buna hazırız. Yeter ki doğru hedeflere doğru adımlar atalım, tarımı zenginlik sembolü haline getirelim" dedi. »Haber Merkezi